॥(७॥॥/४२ ४५०५४ रुपये चार लाख छयालीस हजार 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 06.0. 00श॥+ 0५. 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 99२/४४४ 

04-अधिसूचित बनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0व - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

596 590शा9 : ५७ 

(एशस्‍ा९४३७। 5ज्ञाशा6 : ॥५७ 

योग: 2 ्डा 4,52,400.00 
रुपये उन्‍्तीस लाख छत्तीस हजार तीन सौ नी 

क्रमिक योग: 2,936,300.00 
५७४० ।05॥67६6 आल है 

ैननननननन-म-मननन------333333333333333«कान>२५3५404.००५०+जन++५+-+3333
3333333333333>33333.33.4.3.. 

0) ०.८ [८0 .82:068....................ह..॥#0%क....0.40॥444%नन्‍नेेऊन-नननपनाननननननननननननननननननननननननन नमन

[...]

04 - बानिकी #007%8 ॥१७४२४४/४४ रुपये तैतीस हजार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 957२/॥९६/॥/-/५॥/॥२७/॥ 
४४४५ 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

35[्वां8 5शा6 : ॥३७ 

(शत 5ढशा6 : ०७ 

योग: 85,300.00 

रुपये पैतीस लाख छाछठ हजार छः सौ ७/४ ४० 
क्रमिक योग: 3,566,600.00 

(५७५० ब्न्‍ण्फ्बद 

पत्र संख्या - 04//8-22/204772/489 दिनांक - 24-307-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 5 49 24060440259040323 28679 67२॥7५४/ 00 33,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 00 0व॥ 7०२७5/50०0 रुपये तैतीस हजार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण छर8घ्छा.0५. 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

9906 $"0शा6 : ७ 

(एशांशि॥।| 3$जीाशा8 : ५७ 

66,000.00 
योग: ल्‍ 

रुपये छत्तीस लाख बत्तीस हजार छः: सौ बे 

क्रमिक योग: श्र 3,632,600.00 
(४५४४० ॥(॥5/#8/07२£ 8॥35॥) 

...छ